Election. et Glossa ibid. verb. *De talibus*, et arg. c. *Nosti* 9. et cap. *Qualiter* 19. de *Election.* etc. *Inter corporalia* 2. de *Translation.* *Episc.* Barbos. de *Offic. et potest. Episc.* part. 1. tit. 5. cap. 4. num. 7. Fagnan. in cit. c. *Statuimus* n. 21. et alii communiter. (37. Episcopus electus, et confirmatus ante consecrationem potest concedere indulgentias. Sic communiter Doctores cum S. Thoma in 4. dist. 20. art. 3. quæst. 2. ad primum, et ibid. art. 4. quæst. 2. in corpore, ibi: « Potestas concedendi indulgentias sequitur jurisdictionem, et quia Diaconi, et alii non Sacerdotes possunt habere jurisdictionem, vel commissam, sicut Legali, vel ordinariam, sicut electi, ideo possunt indulgentias concedere, etiam non Sacerdotes, quamvis non possint absolvere in foro pœnitentia, quod est Ordinis, » quæ Divi Thomæ Doctrina communiter recipitur, teste Navarr. in tract. de *Indulgent.* in 31. notab. vers. *Possunt autem hi conferre etiam si non sint in Episcopos consecrati.* Fagn. l. 5. Decr. in c. *Accedentibus* 12. de *excessibus Prælator.* num. 10. et seq. Barbosa de *Offic. et potest. Episc.* part. 3. alleg. 88. n. 7. cum plurimis aliis ibi citatis. (38. Episcopi appellatione venit tantum consecratus in concernentibus exercitium, et decorem Ordinis Episcopalis, c. *Transmissam* 15. de *election.* cum ibi notatis, et tradit Butrius in consil. 19. *Quia hic agitur*, cum aliis congestis a Felino in c. *Eam te* 7. de *Rescriptis* n. 1. col. 3. in princip. vers. *Et ideo dicit* Butrius, et Fagnan. in d. c. *Eam te* n. 38. (39. In concernentibus autem Jurisdictionem Episcopalem venit etiam electus, confirmatus, vel provisus per Papam, quia cum hæc competat etiam electo confirmato ex c. *Transmissam* 15. de *Election.* et Glossa ibidem verb. *De talibus*, et ex adductis supra num. 15. ideo dispositio loquens de Episcopo, verificatur etiam in electo confirmato, seu proviso, licet non consecrato, ut notant Glossa in Clement. 1. verb. *Episcopi*, et ibi Abbas num. 2. de *Foro competent.* Fagnan. loc. cit. num. 39. cum aliis ibi a se citatis. (40. Episcopi appellatione venit etiam nondum consecratus in materia proportionabili, tam confirmato, quam consecrato; Fagnan. lib. 5. *Decretal. c. Quod nonnullis* 25. de *Privil.* num. 23. et aliis ibi citatis. (41. Provisio, seu pronuntiatio Papæ in Consistorio habet vim electionis, et confirmationis; Innocent. in cap. *Cum olim in princip. de caus. posses. et proprietat.* Glossa in cap. 1. verb. *Provisionem, de Election.* in 6. ubi quod Papa providendo eligit, et confirmat; Abbas in cap. *Tua, de his, quæ fiunt a Prælat.* num. 2. et in c. *Cum in cunctis, de Elect.* num. 2. Fagnan. in c. *Eam te* 7. de *Rescript.* n. 15. (42. Provisi, seu pronuntiati a Papa in Consistorio appellantur promoti, etiamsi nondum fuerint consecrati; Extravagant. *Injunctæ* 1. de *Election. inter Communes*, ibi: « Qui apud dictam Sedem promoventur; » et Concil. Trident. sess. 7. c. 9. ibi: « Ad majores Ecclesias promoti, munus consecrationis infra tempus a Jure statutum suscipiant, » Fagnan. loc. cit. num. 24 et 27. (43.